e Jednoosobowa wanna z odptywem umieszczonym po stronie stop
e Zmniejszone zuzycie wody dzieki niewielkiej gtebokosci

e Klasyczna wersja prostokatna

e Dostepna rowniez z uchwytami

e Wykonana ze stali emaliowanej KALDEWEI

b
-

R
4

Model

Dtugos¢ zewnetrzna

Szeroko$¢ zewnetrzna

Gtebokos¢

Dtugos¢ wewnetrzna (w gornej czesci)
Diugosé wewnetrzna (dno)
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Szeroko$¢ wewnetrzna (w gornej czesci) f; f,
Szeroko$¢ wewnetrzna (dno) 88
Wysoko$¢ wanny z nogami h
Wysokos¢ obrzeza i
Odlegtos¢ od gornego brzegu do Srodka przelewu j
Odlegtos¢ od obrzeza do $rodka odptywu
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Srednica otworu przelewowego

Srednica odptywu

Odlegtos¢ od obrzeza po stronie stop do Srodka nogi

Odlegto$¢ miedzy nogami

Maksymalny rozstaw nog

Odlegtos¢ od obrzeza po stronie stop do poczatku uchwytu (model 246)
Odlegtos¢ od obrzeza po stronie stop do korica uchwytu (model 246)
Szeroko$¢ obrzeza po stronie stop
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Odlegtos¢ miedzy Srodkiem odptywu i Srodkiem przelewu
Pojemnosé uzytkowa** w litrach

Waga poemaliowanej wanny w kg

Wykonczenie przeciwposlizgowe

Petne wykoriczenie przeciwposlizgowe

Zmiany techniczne i tolarancje wymiaréw zastrzezone.
** Pojemno$¢ uzytkowa = pojemnos$¢ absolutna minus Sredni wypdr okoto 70 litrow.
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WAVE

245/246
1700 mm
700 mm
315 mm
1520 mm
1260 mm
560; 500 mm
460; 400 mm
450-470 mm
32 mm
70 mm
295 mm
52 mm
52 mm
415 mm
800 mm
455 mm
643,5 mm
908,5 mm
95 mm
200 mm
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2288 mm
850 x 240 mm

KALDEWEI



